



## Bli ditt bästa instruktörs-jag!

SBK Östergötlands hundägarutbildningsgrupp i samarbete med Studieförbundet i Östergötland bjuder in dig som instruktör och medhjälpare till årets fortbildningshelg med gästföreläsare

**Anna Larsson**

till

**Yxnerums hotell, kurs och konferenscenter**

**Ämnen för helgen: Inläring, pedagogik och belöningsutveckling**  
Helgen kommer innehålla föreläsning varvat med praktiska övningar lämpliga till våra kurser på lokalklubbarna.

**När: fredag eftermiddag 18/10 – söndag eftermiddag  
20/10 Var: Yxnerums hotell, kurs och konferenscenter**

**Kurspris: SBK Östergötland och Studieförbundet bekostar helgens föreläsning, lokalklubb/deltagare betalar endast för logi med helpension eller åhörarpåsar.**

**3500 kr** med logi och helpension, begränsat antal platser

**2000 kr** för åhörarpåsar, heldag lördag och söndag fm (inkl. fika och lunch)

Egna hundar är välkomna att delta under helgen, dock ej i restaurangen.

### **Följande ingår:**

- Boende i hundtillåtet enkelrum 2 nätter
- 2-rättersmiddag fredag
- Frukost lör & sön
- Förmiddagskaffe och eftermiddagskaffe lör & sön
- Lunch lör & sön
- 3-rättersmiddag lördag
- Föreläsningar och praktisk visning med Anna Larsson
- Gemensamma diskussioner och erfarenhetsutbyte mellan klubbar, distrikt och Studieförbundet

## Helgens innehåll:

Vi startar upp årets utbildningshelg med en föreläsning från Anna Larsson om effektivare träning, en föreläsning som även kommer att spinna vidare genom de teoretiska och praktiska delar som Anna tar oss igenom under lördag och söndag. Vi avrundar fredagen med gemensam tvårättersmiddag på konferenscentrets restaurang.

Från lördag morgon fram till söndag lunch kommer Anna att ge oss teoretiska och praktiska förevisningar kring vår instruktörsroll, inläring, belöning, feedback och pedagogik. Ta gärna med egen hund att öva med! Vi kommer även delas in i par/grupp och få chans att öva på varandra. Vi äter gemensam lunch båda dagarna och lördagen avrundas med trerättersmiddag och trevligt umgänge.

Denna utbildningshelg riktar sig till dig som aktiv instruktör eller medhjälpare i din lokalklubbs kursverksamhet, med målet att ge dig fördjupade kunskaper och mer verktyg till din instruktörsroll som du kan ta med dig ut på dina kurser. Ta chansen och häng på vår utbildningshelg som vi kör tredje året i rad!

Färdigt program skickas ut ett par veckor innan kurshelgen.

En närmare presentation av Anna Larsson finns med i denna inbjudan.

**Ta chansen att investera i era instruktörer och medverka  
på denna utbildningshelg som stärker både  
instruktörerna och även er som förening!**

**Sista anmälningdag 1 september**

Länk till anmälan: <https://forms.office.com/e/BN9c1eys3W>

**Frågor, kurshelg:**

Johanna Jervgren, johanna\_jervgren@hotmail.com

**Frågor, anmälan:**

Josefine Leo, josefine.@studiefrämjandet.se

## Presentation Anna Larsson

“Jag kommer ursprungligen från Södertälje där jag under många år var aktiv först inom Södertälje Hundungdom och senare inom Södertälje Brukshundklubb. Jag har ett förflutet inom **SBK** som **instruktör** och även **agilityinstruktör** (utbildad av Kenth Svartberg), senare vidareutbildade jag mig till **klickerinstruktör** genom **Canis**. Jag är **noseworkinstruktör** (SNWK), **doftprovsdomare**, **freestyleinstruktör**, **freestyleinstruktörlärare**, **freestyledomare**, **tävlingsledare i freestyle** och **skrivare i rallylydnad**. Nu senast har jag blivit klar **instruktör inom Dog Parkour** (via IDPKA -International Dog Parkour Association).”

Du kan läsa mer om Anna på Annas hemsida här: <https://3vallare.se/om-mig/>

Under helgen kommer Anna att vägleda, inspirera och utveckla oss för att stärka oss i vår instruktörsroll!



*Varmt välkomna till en inspirerande helg!*